
UCHWAŁA NR XXXVIII/468/09  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 6 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu pomocy de minimis dla wybranych kategorii 
przedsiębiorców” 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 w związku z art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/233/08 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie przy-
jęcia „Programu pomocy de minimis dla wybranych kategorii przedsiębiorców” wprowadza się nastę-
pujące zmiany:  
1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) przedsiębiorcy zagrożonym – należy przez to rozumieć przedsię-

biorcę zagrożonego w rozumieniu pkt 9−11 Wytycznych wspólnotowych dotyczących pomocy pań-
stwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw;”;  

2) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Pomoc de minimis w sektorze transportu drogowego może 
być udzielana, pod warunkiem nieprzekroczenia 100 tys. euro w ciągu trzech lat kalendarzowych.”;  

3) w § 4 w ust.1: a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) działający w sektorze produkcji, przetwarzania  
i wprowadzania do obrotu produktów rolnych wymienionych w załączniku I do Traktatu Wspólnot 
Europejskich, w następujących przypadkach: − kiedy wysokość pomocy ustalana jest na podstawie 
ceny lub ilości takich produktów zakupionych od producentów surowców lub wprowadzonych na ry-
nek przez podmioty gospodarcze objęte pomocą, − kiedy przyznanie pomocy zależy od faktu jej prze-
kazania w części lub w całości producentom surowców;”, b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) prowa-
dzący działalność zarobkową w zakresie drogowego transportu towarowego nabywający pojazdy 
przeznaczone do transportu drogowego;”, c) w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  
pkt 6 w brzmieniu: „6) będący właścicielami lub najemcami nieruchomości, na terenie której prowa-
dzone są ośrodki gier, punkty przyjmowania zakładów wzajemnych, punkty gier na automatach o ni-
skich wygranych w rozumieniu art. 9 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych 
(Dz. U. z 2004 Nr 4, poz. 27, z późn. zm.)”;  

4) uchyla się § 6 uchwały oraz poprzedzające go wyrazy: „Zwolnienia dla przedsiębiorców inwestują-
cych na terenie Gminy Miasto Świdnica”;  

5) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W następstwie kumulacji pomocy udzielanej na podstawie 
uchwały z inną niż de minimis pomocą udzielaną w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikują-
cych się do objęcia pomocą, nie może dojść do przekroczenia maksymalnej intensywności pomocy 
wynikającej z rozporządzeń o zwolnieniu grupowym lub decyzji przyjętej przez Komisję.”;  

6) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  
7) uchyla się załącznik nr 2 do uchwały;  
8) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  
9) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
Wiceprzewodniczący Rady: 
Andrzej Gondek 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/ 
/468/09 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 
6 listopada 2009 r. 

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVIII/ 
/468/09 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 
6 listopada 2009 r. 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVIII/ 
/468/09 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 
6 listopada 2009 r. 

 

 


